
令和６年４月３０日  

保護者 様 

今治市立立花中学校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  藤原  勲 

体育文化後援会長  矢野 龍治  

校      長  山口 峰松 

 

令和６年度ＰＴＡ・体育文化後援会総会議案承認結果について 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より、

本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日ご協力いただきましたＰＴＡ・体育文化後援会総会の各議案に対する

書面審議について、結果は以下の通りとなりましたのでご報告いたします。 

 

記 

１ 各議案の結果について 

 ⑴ 第１号議案  承認＝１００％  承認しない＝０％ 

 ⑵ 第２号議案  承認＝１００％  承認しない＝０％ 

 ⑶ 第３号議案  承認＝１００％  承認しない＝０％ 

 ⑷ 第４号議案  承認＝１００％  承認しない＝０％ 

 ⑸ 第５号議案  承認＝１００％  承認しない＝０％ 

 

２ 書面審議への参加者について 

  今年度のＰＴＡ総会（書面審議）には、アンケートフォーム回答及び書面提出

にて、１３６世帯からご回答をいただきました。その結果、立花中学校ＰＴＡ会

則に則り、すべての議案について、承認が得られました。ご協力、ありがとうご

ざいました。 

 

３ ＱＲコード 

 

 

 

   【承認結果】      【総会資料】                                                        

※総会資料を iPhone でも見ることが

できるように修正しました。 


